
 Otwarte Mistrzostwa Mazowsza U18 i U20 2022 
 WARSZAWA, 11 - 12.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.3 19:37 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.48      
 2 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 11.98  PB    
 3 MOSIONEK Jakub 09.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 12.01      
 4 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.23      
 5 MAREK Przemysław 04.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 12.37  PB    
 6 ZBIEJCIK Bartosz 03.01.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.61      
 7 HREHORUK Szymon 13.10.2008 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 12.61      
 KOWALEWSKI Jakub 04.07.2007 MKS Pułtusk MZ DNS      

100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2 +1.5 18:24 

 1 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.26  PB    
 2 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.27  PB    
 3 WASILCZYK Sebastian 04.07.2003 SKS Feniks Siedlce MZ 11.27  PB    
 4 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.64     TR  

 Bieg 2/ 2 +1.2 18:28 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 11.58  PB    
 2 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.67      
 3 MAŁKOWSKI Rafał 13.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.71      
 4 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.81      
 5 KONARSKI Mikołaj 07.09.2004 RK Athletics Warszawa MZ 12.39  PB    

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +2.1 18:41 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.38 q     
 2 MOSIONEK Jakub 09.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 11.98 q     
 3 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 12.04 q     
 4 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.10 q     
 5 MAREK Przemysław 04.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 12.38 q     
 6 ZBIEJCIK Bartosz 03.01.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.54 q     
 7 HREHORUK Szymon 13.10.2008 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 12.55 q     

 Bieg 2/ 2 +1.2 18:44 

 1 KOWALEWSKI Jakub 04.07.2007 MKS Pułtusk MZ 12.37 q     
 2 BARTCZAK Antoni 07.03.2007 MKS Pułtusk MZ 13.06      
 3 GŁADYSZ Szymon 24.09.2007 UKS Falenica Warszawa MZ 13.07      
 4 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.14      
 5 KOZAKIEWICZ Mikołaj 02.08.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.27      
 6 MURAWSKI Aleksander 12.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.16      

100 metrów M U18 

 FINAŁ +1.0 19:34 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.13      
 2 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.48      
 3 MAŁYCHA Szymon 11.02.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.66      
 4 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 11.76  PB    
 5 STACHERA Adam 31.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.82  =PB    
 6 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 11.90      
 7 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 12.00      
 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ DNS      

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3 +0.7 18:32 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.02 q     
 2 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.45 q PB    
 3 MAŁYCHA Szymon 11.02.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.67 q     
 4 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 11.88 q SB    
 5 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 11.88 q     
 6 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 11.95 q     

 Bieg 2/ 3 +1.7 18:35 

 1 STACHERA Adam 31.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.82 q PB    
 2 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.88 q PB    
 3 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.31  PB    
 4 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.41      
 5 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.62  PB    

 Bieg 3/ 3 +1.9 18:38 

 1 SMARDZEWSKI Filip 12.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.54  PB    
 2 SZYMBORSKI Miłosz 25.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.18      
 3 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 13.55      



 4 LIPIŃSKI Bartłomiej 04.02.2006 MLKL Płock MZ 14.10      
 5 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 17.10      

100 metrów M 

 FINAŁ +0.7 19:31 

 1 MAJRASHI Hattan  20.01.2004 SAUDI ARABIA 10.80 
 2 AL.TAWFEEQ Ali Abdullah 10.10.2004 SAUDI ARABIA 10.95 
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.22 
 4 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.26 
 5 WASILCZYK Sebastian 04.07.2003 SKS Feniks Siedlce MZ 11.30 
 6 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 11.43 
 7 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 11.65 
 8 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.67 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 +0.5 18:19 

 1 MAJRASHI Hattan  20.01.2004 SAUDI ARABIA 10.86 q PB    
 2 AL.TAWFEEQ Ali Abdullah 10.10.2004 SAUDI ARABIA 10.92 q PB    
 3 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 11.34 q SB    
 4 SOLYAR Anatoliy 31.08.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.84 q PB    
 5 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.91 q =PB    
 6 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.15 q     

300 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1   19:24 

 1 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 47.35 
 2 STAŚKIEWICZ Ksawery 22.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.97 
 3 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 54.62 
 4 NIKODEM Zawierucha 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 55.04 
 5 STAŚKIEWICZ Dominik 08.12.2015 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:07.53 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 5   19:56 

 1 ARAOUR Hassan Abdoh 17.01.2003 SAUDI ARABIA 48.41 
 2 OGONOWSKI Szymon 26.07.1985 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.20 
 3 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk MZ 49.43 
 4 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 49.45 
 5 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 49.87 
 6 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.05 
 7 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 50.24 
 8 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.23 

 Bieg 2/ 5   20:00 

 1 BABIK Jan 28.01.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.94 
 2 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.80 
 3 GONCALVES Luis Carlos 18.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 52.12 
 4 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.45 
 5 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin DS 52.57 
 6 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 56.22 
 Bieg 3/ 5   20:03 

 1 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 52.82 
 2 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 53.72 
 3 SKRZYPEK Patryk 08.03.2006 KS AZS AWF Kraków MA 53.74 
 4 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa MZ 54.36 
 5 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 54.89 
 6 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 55.42 
 7 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.94 
 8 WÓJTOWICZ Tymon 04.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.97 

 Bieg 4/ 5   20:06 

 1 WÓJCIK Cezary 14.08.2005 OKS Start Otwock MZ 55.20 
 2 PIELAK Jakub 20.02.2007 OKS Start Otwock MZ 55.45 
 3 MYSZKIEWICZ Patryk 19.03.2006 Orka Iława Athletics WN 55.81 
 4 MUSIATOWICZ Wojciech 14.09.1980 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.26 
 5 KRAJEWSKI Mateusz 13.01.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:00.33 
 6 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:03.96 
 7 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:08.19 

 Bieg 5/ 5   20:10 

 1 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 Orka Iława Athletics WN 54.25 
 2 GRANICA Hubert 16.11.2007 OKS Skra Warszawa MZ 56.32 
 3 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.58 
 4 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 56.76 
 5 BARTNICZAK Jan 13.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.45 
 6 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 58.48 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:40 

 1 LEWANDOWSKI Michał 06.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:37.55  PB    
 2 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 1:38.16      
 3 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 1:40.11  PB    



 4 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 1:40.94      
 5 KULIŃSKI Antoni 27.03.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:45.11      
 6 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 1:47.91      
 7 JARECKI Bartosz 26.07.2008 UKS 48 Warszawa MZ 1:48.77      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:21 

 1 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3:58.76  PB    
 2 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:59.90      
 3 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:02.23      
 4 GOSK Dominik 09.11.1992 MKS Agros Chełm LU 4:02.48  PB    
 5 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 4:06.90  PB    
 6 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4:08.33  PB    
 7 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:11.24  PB    
 8 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:14.60      
 9 HRYNISZYN Kacper 15.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:17.32      
 10 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 4:18.31  PB    
 11 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:19.56  PB    
 12 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:21.04      
 13 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:22.36      
 14 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:22.79      
 15 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:23.39      
 16 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:35.23      
 17 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:45.27      
 18 GAWENDA Bartłomiej 13.09.2006 UKS 48 Warszawa MZ 4:46.25      
 19 SZYMCZAK Bartłomiej 08.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:47.76      
 20 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 5:00.42  PB    
 21 DWORAK Łukasz 07.09.2005 KS Czempion Warszawa MZ 5:05.63      
 22 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:11.40      
 23 ZALESKI Antoni 03.11.2005 KS Czempion Warszawa MZ 5:15.50  PB    
  
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.9 17:28 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.21 
 2 MIEZIANKO Paweł 12.07.2003 UKS Czwórka Białystok PD 14.35 
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 14.66 
 4 ALSUBAIE Mohammed  11.07.2004 SAUDI ARABIA 14.71 
 5 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 15.28 
 6 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.45 
 7 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.65 
 8 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.64 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +0.3 17:20 

 1 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.30      
 2 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 15.17      
 3 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.36      
 4 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 15.74      
 5 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 15.92      
 6 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.25      
 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ DNF      
 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 2 +1.5 16:09 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 14.72 q =PB    
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.75 q     
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 15.33 q PB    
 4 MIEZIANKO Paweł 12.07.2003 UKS Czwórka Białystok PD 21.88 q     
 ALSUBAIE Mohammed  11.07.2004 SAUDI ARABIA DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.1 16:13 

 1 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.63 q     
 2 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.26 q     
 3 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.95 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.0 16:00 

 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 14.26 q     
 2 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.32 q PB    
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 15.08 q     
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.32 q PB    
 5 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 15.60 q PB    
 6 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 15.80 q PB    
 7 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.24 q     
 8 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 17.63 q     

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 15:52 

 1 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.95 



 2 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.85 
 3 MALESZA Aleksander 08.04.2008 UKS Kresy Otwock MZ 18.36 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.5 16:19 

 1 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.83 
 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 16.76 

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 21:05 
 1 DROBIK Kacper 05.04.2006 RK Athletics Warszawa MZ 26:48.54  SB    
 2 PORYZIŃSKI Mateusz 05.05.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 27:06.77      
 3 MUCHOWSKI Dawid 17.10.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 31:54.49      
  
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 KULA Przemysław 23.04.2003 RLTL Optima Radom MZ 13.56      
 2 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 12.96  PB    
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.67      
 4 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.75  PB    

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 BIN ALI Bader Naji 21.07.2005 SAUDI ARABIA 16.77      
 2 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.04  PB    
 3 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.73  PB    
 4 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 13.60  PB    
 5 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.94      
 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ NM      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:50 

 1 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 54.91      
 2 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 51.58  SB    
 3 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 50.24  SB    
 4 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.82      
 5 BŁASIAK Tomasz 16.11.2005 RLTL Optima Radom MZ 47.79  PB    
 6 PADJAS Michał 06.05.2005 KS Czempion Warszawa MZ 45.50  PB    

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 15:50 

 1 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 RLTL Optima Radom MZ 48.23 
 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 46.01 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 43.63 SB  
 4 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.98 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:25 

 1 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 2.00  =PB    
 2 ALTAROUTI Ahmed  14.02.2004 SAUDI ARABIA 2.00      
 3 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.90  =SB    
 4 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 1.70  PB    
 4 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 1.70      
 6 JAGIELSKI Oliwier 12.04.2008 MKS Pułtusk MZ 1.60      
 6 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.60      
 8 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.30      
 BARTCZAK Antoni 07.03.2007 MKS Pułtusk MZ NM      

Skok wzwyż dzieci 

 FINAŁ 15:40 

 1 STAŚKIEWICZ Ksawery 22.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.10 
 STAŚKIEWICZ Krzysztof 25.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 
 STAŚKIEWICZ Dominik 08.12.2015 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 17:06 

 1 ALQASSAB Ali Ghassn 05.05.2005 SAUDI ARABIA 4.15 
 2 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.00 =PB  
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.00 PB  
 3 DUDKA Filip 31.08.2006 MKLA Łęczyca LD 3.85 
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 3.70 =PB  
 6 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.70 
 7 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.70 PB  
 8 BOŻYCKI Tomasz 05.10.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.55 
 9 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 3.55 PB  
 10 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 3.40 
 11 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.50 
 12 STRZYŻEWSKI Filip 21.10.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 2.35 

 



Skok w dal M U18 

 FINAŁ 18:22 

 1 GŁASZCZKA Szymon 08.01.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 7.12  PB    1.6 
 2 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.53      1.4 
 3 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.34  PB    0.5 
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.31  PB    1.0 
 5 BEDNARCZYK Maciej 08.02.2006 RLTL Optima Radom MZ 6.19      1.4 
 6 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.69      0.5 
 7 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.65  PB    1.9 
 8 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 5.62      2.1 
 9 SMARDZEWSKI Filip 12.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.76      1.4 
 10 LIPIŃSKI Bartłomiej 04.02.2006 MLKL Płock MZ 4.42      2.4 

 I II III IV V VI 

 GŁASZCZKA Szymon 6.53 6.77 X X 6.80 7.12 
 1.8 0.7 0.7 1.6 

 PTASIEWICZ Jakub 6.48 6.45 6.49 X 6.53 6.33 
 1.0 1.7 1.5 1.4 0.1 

 GŁOWALA Michał 6.14 X 6.12 6.23 6.34 X 
 2.3 0.4 0.6 0.6 0.5 0.9 

 ODOLIŃSKI Szymon - 5.85 X 6.31 X 6.11 
 2.6 1.4 1.0 0.5 1.3 

 BEDNARCZYK Maciej 6.19 X 6.19 X - - 
 1.4 0.3 

 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 5.69 5.46 X 5.66 - - 
 0.5 0.6 1.1 

 ZIUŁKOWSKI Piotr 5.45 5.40 5.65 5.31 4.87 X 
 2.1 1.3 1.9 1.0 1.4 

 MIESZKOWICZ Aleksander X 5.33 5.62 5.42 5.39 5.58 
 1.0 2.1 1.7 2.7 1.6 

 SMARDZEWSKI Filip 4.76 X X 
 1.4 

 LIPIŃSKI Bartłomiej X 4.42 X 
 2.4 

Skok w dal M 

 FINAŁ 18:22 

 1 ALSUBAIE Mohammed  11.07.2004 SAUDI ARABIA 6.64      0.7 
 2 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.62      3.1 
 3 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.29      2.3 
 4 BEEDH Ali Hassan 25.04.2004 SAUDI ARABIA 6.25      2.0 
 5 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL Optima Radom MZ 6.20      1.1 
 6 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.87      1.2 

 I II III IV V VI 

 ALSUBAIE Mohammed Rashid 6.40 - 6.17 6.38 6.40 6.64 
 1.1 - 0.6 0.4 0.8 0.7 

 SUMIŃSKI Michał 6.55 6.58 X 6.62 6.62 6.49 
 2.1 1.9 3.1 1.8 1.2 

 KORZENIOWSKI Łukasz X 6.29 6..14 X 6.17 X 
 2.3 1.1 0.9 

 BEEDH Ali Hassan 6.12 X 6.07 5.51 X 6.25 
 1.7 1.7 0.5 0.6 1.4 2.0 

 JEDYNAK Kacper X X 6.20 X X X 
 1.1 

 BYCUL Jakub 5.82 5.87 5.75 3.39 - - 
 1.6 1.2 0.7 1.7 - - 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 15:40 

 1 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.46 PB  
 2 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 1.35 
 3 OSTROWSKI Filip 01.07.2010 UKS Melo Błonie MZ 1.30 
 4 GAWENDA Jędrzej 12.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 1.30 
 5 GOLUBSKI Filip 30.08.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.20 =PB  

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   19:18 

 1 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 44.02  PB    
 2 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.54  PB    
 3 GAWENDA Jędrzej 12.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 48.83  PB    
 4 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 49.25  PB    
 5 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.21      
 6 PAUL Benedykt 18.12.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 51.02  PB    
 7 PRZYBYSZ Nikodem 09.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.91  PB    
 8 PŁOCHARSKI Wojciech 07.01.2010 Orka Iława Athletics WN 53.38  PB    

 Bieg 2/ 2   19:21 

 1 SAŁAPSKI Patryk 15.03.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 41.92      
 2 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.32      
 3 KUŹNIEWSKI Hubert 29.06.2010 Orka Iława Athletics WN 45.78      
 4 MIELCARZ Bartosz 25.02.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.31      



 5 GOLUBSKI Filip 30.08.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.95      
 6 KULCZYK Tymoteusz 21.01.2010 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 50.00      
 7 KOWALSKI Piotr 04.12.2010 Orka Iława Athletics WN 1:05.01      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U18 

 FINAŁ +1.7 18:53 

 1 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.53      
 2 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 12.59  PB    
 3 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.81  =SB    
 4 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.2006 RKS Łódź LD 12.83      
 5 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.89  PB    
 6 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.99      
 7 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 13.00  =PB    
 8 ANGLART Julianna 09.12.2006 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 13.25      

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 4 +1.3 17:53 

 1 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.49 q PB    
 2 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.2006 RKS Łódź LD 12.82 q     
 3 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.93 q     
 4 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.06 q     
 5 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.06 q     
 6 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 13.27      
 7 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 13.28      

 Bieg 2/ 4 +0.5 17:56 

 1 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 12.71 q PB    
 2 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 13.00 q PB    
 3 ANGLART Julianna 09.12.2006 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 13.27 q     
 4 SUSKA Eliza 12.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.42      
 5 JACZEWSKA Amelia 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.54      
 6 GREGORCZYK Klaudia 27.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 13.63      

 Bieg 3/ 4 +2.3 17:59 

 1 KACZKOWSKA Anna 27.05.2006 RLTL Optima Radom MZ 13.30      
 2 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.54      
 3 ZARYCKA Patrycja 11.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.56      
 4 WIŚNIEWSKA Magdalena 03.01.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.75      
 5 OŻYŃSKA Alicja 31.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.09      
 6 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.22      

 Bieg 4/ 4 +1.2 18:02 

 1 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 13.98  PB    
 2 SZUL Zuzanna 29.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.08      
 3 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.22  PB    
 4 KOPEĆ Oliwia 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.31      
 5 BILCZEWSKA Lena 15.09.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.36  PB    
 6 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.55  SB    

100 metrów K 

 FINAŁ +2.4 18:48 

 1 TSIMANOUSKAYA Krystsina 19.11.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.36      
 2 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.15      
 3 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.61      
 4 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.67      
 5 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.76      
 6 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 12.84      
 7 NEUMANN Sophia 21.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.98      
 KŁOSIŃSKA Anna 28.03.2003 UKS Vis Skierniewice LD DNS      

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.9 18:56 

 1 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 12.66 
 2 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.22 
 3 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.27 
 4 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.34 
 5 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.42 
 6 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.47 
 7 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 13.64 
 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 +1.8 17:40 

 1 TSIMANOUSKAYA Krystsina 19.11.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.31 q     
 2 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.20 q     
 3 KOTULSKA Martyna 31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.21 q     
 4 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 OKS Skra Warszawa MZ 13.29 q     
 5 GRUPA-URBAŃSKA Anna 14.04.1984 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 14.38 q PB    
 6 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 14.62 q =PB    



100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2 +1.6 17:44 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.20      
 2 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.71  SB    
 3 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.73  SB    
 4 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.82      
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 12.98      
 6 KŁOSIŃSKA Anna 28.03.2003 UKS Vis Skierniewice LD 13.07      

 Bieg 2/ 2 +1.2 17:48 

 1 NEUMANN Sophia 21.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.08      
 2 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 13.37      
 3 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.42  PB    
 4 PIELACIŃSKA Zuzanna 05.07.2004 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 13.43  PB    
 5 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.48  SB    
 6 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 14.05  PB    
 7 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.33  PB   YC 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.4 18:05 

 1 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 12.63 q PB    
 2 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.29 q PB    
 3 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.29 q PB    
 4 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.37 q     
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.43 q     
 6 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.62 q     
 7 BECZAK Alicja 31.10.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.80      
 
 Bieg 2/ 3 +1.6 18:07 

 1 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.35 q PB    
 2 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.80  PB    
 3 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.93  PB    
 4 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.99      
 5 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.17      
 6 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.27  SB    

 Bieg 3/ 3 +1.5 18:10 

 1 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 13.65  PB   YC 
 2 HERMANOWSKA Zuzanna 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.97  PB    
 3 GOLON Patrycja 17.02.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.04  PB   YC 
 4 WAŻNY Maria 09.09.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.20  PB    
 5 BUCZYŃSKA Maja 20.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.31  PB    
 6 ROWIŃSKA Iga 24.10.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 15.38      

300 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 2   19:09 

 1 BANY Monika 18.08.2011 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 47.20 
 2 TURYK Matylda 02.06.2011 MKS Syrena Warszawa MZ 49.79 
 3 KRÓLIKOWSKA Kaja 02.05.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 51.57 
 4 MADZIAR Nadia 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.27 
 5 KRÓLIKOWSKA Klara 02.05.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 56.00 

 Bieg 2/ 2   19:11 

 1 BAHRO Rosa 08.05.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.52 
 2 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 55.60 
 3 PĘCAK Emilia 31.10.2011 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 1:00.98 
 4 LEŚNIAK Róża 15.02.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.10 
 5 PACEK Rozalia 24.04.2015 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:06.33 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 4   19:42 

 1 KAROLCZUK Martyna 18.09.2005 LUKS Boguszyce LD 57.64  PB    
 2 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Pułtusk MZ 57.97      
 3 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock MZ 59.19  SB    
 4 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa MZ 59.30      
 5 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 59.84  PB    
 6 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.97      
 7 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.73      
 8 BUCZEK Weronika 09.03.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.17      

 Bieg 2/ 4   19:46 

 1 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 59.53  PB    
 2 KRUŻEWSKA Nina 21.09.2005 Ducla Academy Warszawa MZ 59.79  PB    
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:00.53      
 4 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.07      
 5 SOKÓŁ Aleksandra 07.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 1:01.23      
 6 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.94      
 7 GROMEK Zuzanna 14.03.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:02.14      
 8 MARKIEWICZ Hanna 10.08.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:04.99      

 



 Bieg 3/ 4   19:49 

 1 ZAJĄC Emilia 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 1:02.45      
 2 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:03.78      
 3 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:04.83      
 4 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 1:05.56      
 5 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:05.59      
 6 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.20      
 7 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:07.08      

 Bieg 4/ 4   19:52 

 1 KACZKOWSKA Marta 27.05.2006 RLTL Optima Radom MZ 1:06.06      
 2 TŁOCZKOWSKA Natalia 22.09.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:06.37      
 3 BLICHARSKA Klaudia 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:07.78      
 4 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:08.48      
 5 BURCHARD Ilona 21.02.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:09.48      
 6 HOTEL Natalia 25.11.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:12.25      
 7 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:12.60      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:29 

 1 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:37.29 
 2 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:40.21 
 3 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS Filipides Teresin MZ 1:42.36 
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:42.64 
 5 KAROLAK Amelia 25.06.2007 UKS Technik Radom MZ 1:43.31 
 6 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:47.95 
 7 ROMANÓW Iga 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:49.30 
 8 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:49.33 
 9 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:52.75 
 10 BEREDA Weronika 19.12.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:53.18 
 11 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 1:54.64 
 12 KWIECIŃSKA Maria 13.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:55.73 
 13 ZABŁOCKA Alicja 06.06.2008 Orka Iława Athletics WN 1:59.62 
 14 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 2:04.31 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:13 

 1 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:38.54  PB    
 2 ZATORSKA Maia 23.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:39.08  PB    
 3 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4:39.78      
 4 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 4:41.48      
 5 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:50.02  PB    
 6 WALCZAK Julia 06.10.2006 RLTL Optima Radom MZ 4:51.03      
 7 MITRASZEWSKA Kalina 11.08.2004 Ducla Academy Warszawa MZ 4:53.41  PB    
 8 BOJARSKA Jagoda 05.04.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 4:55.74  PB    
 9 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:59.23      
 10 SZYMKIEWICZ Julia 20.02.2001 SSR Olimp Strawczyn SK 5:00.33      
 11 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5:05.45      
 12 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:12.26      
 13 PAWLAK Maja 04.09.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 5:41.72      
  
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +2.0 17:00 

 1 KIBETS Mariia 03.02.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 15.66      
 2 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.77     TR  
 3 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 15.93  PB    
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.06      
 5 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 16.90      
 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ DNF      
 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ DNS      
 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2 +4.3 15:29 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 13.92 q     
 2 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 14.56 q     
 3 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 15.56 q     
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.59 q    YC 
 5 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.88 q     
 6 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 16.53 q     

 Bieg 2/ 2 +0.2 15:32 

 1 KIBETS Mariia 03.02.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 15.64 q     
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.62 q     
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.63  PB    
 4 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.76      
 5 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.40  PB    
 6 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.57      

 



100 m pł kobiet 

 FINAŁ +1.5 17:08 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.66      
 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.72      
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 14.77      
 4 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 AZS UMCS Lublin LU 14.98      
 5 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.04      
 6 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 Orka Iława Athletics WN 15.30  PB    
 7 RYBKA Paulina 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek KP 15.41      
 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +1.3 16:48 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.05  PB    
 2 DOMAŃSKA Anna 08.02.2007 KS Wisła Puławy LU 12.16      
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.27  PB    
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 12.43      
 5 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 12.49      
 6 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.86      
 7 JAMROZ Lena 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.19      
 8 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 UKS Technik Radom MZ 13.33      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.6 15:39 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.55 q PB    
 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.64 q PB    
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 14.68 q PB    
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.36 q     
 GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU DNF      

 Bieg 2/ 2 +2.3 15:45 

 1 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 AZS UMCS Lublin LU 14.87 q    YC 
 2 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.03 q     
 3 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 Orka Iława Athletics WN 15.36 q     
 4 RYBKA Paulina 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek KP 15.39 q     
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.57      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +2.3 15:07 

 1 DOMAŃSKA Anna 08.02.2007 KS Wisła Puławy LU 12.08 q     
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 12.14 q     
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.30 q     
 4 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 12.40 q     
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.47 q     
 6 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.55 q     
 7 JAMROZ Lena 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.73 q     

 Bieg 2/ 2 +1.5 15:14 

 1 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 UKS Technik Radom MZ 12.75 q PB    
 2 ŁODZIŃSKA Zofia 23.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.92      
 3 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.24  PB    
 4 KUTKOWSKA Nikola 24.06.2007 RLTL Optima Radom MZ 13.39      
 5 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.48      
 6 HERMANOWSKA Zuzanna 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.15      
 7 GOTOWIEC Barbara 21.02.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.73      

5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:30 

 1 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 28:17.08      
 2 SYCZ Juliana 08.08.2008 RK Athletics Warszawa MZ 30:21.94      
 3 ZIÓŁKOWSKA Katarzyna 27.03.1981 RK Athletics Warszawa MZ 33:31.54      
 4 SIWIŃSKA Danuta 05.06.2008 RK Athletics Warszawa MZ 34:05.63      
 5 IWANICKA Zofia 14.09.2008 RK Athletics Warszawa MZ 34:27.90      
 6 BIERNACKA Joanna 02.09.1983 RK Athletics Warszawa MZ 34:29.94      
 MACIEJEWSKA Hanna 12.06.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ DNF      
  
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 11.83 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.37 SB  
 3 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.21 PB  
 4 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 8.25 PB  
 5 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 7.46 
 6 WYSOCKA Oliwia 17.04.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.24 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11.81      
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 11.26      



 3 KONDER Kinga 14.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 11.16      
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 10.56      
 5 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.26      
 6 SOBOLEWSKA Natalia 29.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.22      
 7 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 10.04      
 8 KRÓL Diana 05.02.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.83      
 9 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.36  PB    
 10 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.12      
 11 NOWAKOWSKA Patrycja 16.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.77      
 12 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 8.72      
 13 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 8.26      
 14 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 7.97      
 15 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.92      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:50 

 1 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 46.95 
 2 ADAMCZYK Nadia 30.06.2007 RLTL Optima Radom MZ 40.06 PB  
 3 SOBOLEWSKA Natalia 29.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 35.05 PB  
 4 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 32.47 
 5 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 31.13 
 6 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 29.46 
 7 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 28.83 SB  
 8 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 26.84 
 9 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 25.63 SB  
 10 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.62 
 11 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.50 PB  
 12 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 18.22 PB  
 13 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 14.97 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 17:50 

 1 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 36.53 PB  
 1 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL Optima Radom MZ 36.45 
 2 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 25.98 PB  
 2 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 27.98 
 3 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 25.25 
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 23.80 
 5 WYSOCKA Oliwia 17.04.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.48 
 6 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.93 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 16:10 

 1 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 4.80  PB    1.4 
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4.68      1.2 
 3 HOFMAN Maja 30.06.2006 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 4.50      1.3 
 4 KOPEĆ Oliwia 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.24      2.0 
 5 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.07      1.3 
 6 MARZĘCKA Maja 15.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.60  PB    2.0 
 7 DOBIES Amelia 09.08.2005 MLKL Płock MZ 3.12      0.7 

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:10 

 1 KŁOSIŃSKA Anna 28.03.2003 UKS Vis Skierniewice LD 5.36      0.6 
 2 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.35      1.1 
 3 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.10      0.7 
 4 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.06      2.0 
 5 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 4.97  SB    1.4 
 6 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.95  SB    2.0 
 7 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.77      0.9 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   19:04 

 1 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.69 
 2 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 45.70 
 3 BAHRO Alea 13.03.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 46.30 
 4 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 46.97 
 5 PASTUŁA Natalia 16.04.2009 OKS Start Otwock MZ 48.20 
 6 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.35 

 Bieg 2/ 2   19:06 

 1 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.62 
 2 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.89 
 3 SUCHOCKA Alicja 08.05.2010 Orka Iława Athletics WN 49.97 
 4 STAŃCZYK Oliwia 13.03.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 52.04 
 5 GAŁECKA Helena 28.08.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 53.85 
 6 KOZIEJ Lena 23.09.2010 Orka Iława Athletics WN 54.67 

 

 



80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 1 +0.0 14:58 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.38      
 2 LUBOWICKA Łucja 06.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 13.74      
 3 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 13.79      
 4 ŁUKASIAK Zuzanna 20.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 15.02      
 5 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 15.34      
 6 NOWAK Anna 21.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.80      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 +1.7 16:48 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.46  SB    
 2 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 22.58  PB    
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 22.79  PB    
 4 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.86  PB    
 5 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.30  PB    
 6 KONARSKI Mikołaj 07.09.2004 RK Athletics Warszawa MZ 24.69  PB    

200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3 +2.4 16:53 

 1 BAJRASZEWSKI Tomasz 20.12.2006 LKS Vectra Włocławek KP 22.30      
 2 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 22.40      
 3 GRUSZKA Szymon 15.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 22.91      
 4 KARDAHS Hubert 14.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.20      
 5 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.29      
 6 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.84      

 Bieg 2/ 3 +2.0 16:58 

 1 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.58      
 2 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 23.89  PB    
 3 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 24.28  PB    
 4 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.61      
 5 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 24.71      
 6 WÓJTOWICZ Tymon 04.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.91  PB    

 Bieg 3/ 3 +0.6 17:01 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 24.34      
 2 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.12  PB    
 3 SZRAJNERT Błażej 21.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.68      
 4 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.90  PB    
 5 SZCZECKI Olaf 13.12.2005 KS Czempion Warszawa MZ 26.08      
 6 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.72      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.2 16:43 

 1 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 22.23  PB    
 2 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.27  PB    
 3 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.78      
 4 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.91  PB    
 5 PONIATOWSKI Emil 31.01.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 22.97  PB    
 6 WIECZOREK Wiktor 26.08.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 23.19      
 7 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 23.42  SB    

 Bieg 2/ 2 +1.6 16:46 

 1 GONCALVES Luis Carlos 18.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 24.04      
 2 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 24.53      
 3 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.68      
 4 KOCERKA Jacek 07.10.1976 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.56  PB    
 5 MIDUCH Ryszard 19.01.1964 KS Wisła Puławy LU 27.16      
 6 SALOMONOWSKI Tomasz 07.03.1971 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 28.23  PB    

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   16:06 

 1 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:57.21      
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:57.60      
 3 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 1:57.80  PB    
 4 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:57.88      
 5 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:58.66      
 6 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:59.25      
 7 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:00.27      
 8 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:00.87      
 9 KAZIMIERCZYK Mateusz 03.11.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:02.31  PB    
 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 3 16:12 

 1 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:59.95      
 2 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:00.05  PB    
 3 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:00.13      
 4 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:00.22  PB    



 5 WASILEWSKI Mateusz 21.09.2005 AZS UMCS Lublin LU 2:02.52      
 6 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:03.57  PB    
 7 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:03.82      
 8 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:04.50      
 9 KNYCH Kamil 27.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:06.62      
 10 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 2:09.04      
  
 Bieg 3/ 3 16:17 

 1 JURAD Bartosz 01.01.2005 KS Prefbet-Sonarol PD 2:00.29      
 2 KOBIAŁKA Konrad 08.01.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:05.92  PB    
 3 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:09.53      
 4 HRYNISZYN Kacper 15.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:09.71  PB    
 5 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki MZ 2:13.20  PB    
 6 MORAWSKI Robert 13.01.1978 LKS Vectra Włocławek KP 2:13.26      
 7 BABBAR Eashu 11.08.1993 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:14.33      
 8 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:24.45  SB    
 9 GAJDA Szymon 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:26.12  SB    
 10 SIDELNIK Jan 27.10.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:30.55      
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:29 

 1 PEMPUŚ Adrian 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 6:12.98  PB    
 2 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL Optima Radom MZ 6:15.56  PB    
 3 BARCIK Jakub 03.11.2003 KS AZS AWF Kraków MA 6:24.01      
 4 TRZEBIŃSKI Piotr 22.02.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:25.58  PB    
 5 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 6:34.72      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:53 

 1 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:40.12      
 2 CHROBOT Daniel 18.03.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 9:55.31  PB    
 3 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 10:16.02      
 4 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock MZ 10:20.52      
 5 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 10:29.14      
 6 ZEMBRZUSKI Łukasz 03.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10:37.19      
 7 ZIORKIEWICZ Błażej 27.06.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11:40.85      
 8 SKIERSKI Mateusz 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 11:54.89      
 GÓRSKI Krystian 18.07.2001 PTT Delta Płock MZ DNF      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   15:16 

 1 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 RLTL Optima Radom MZ 1:00.49      
 2 SADŁOWSKI Szymon 16.08.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:01.93      
 3 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:04.29      
 4 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock MZ 1:07.70      
 5 MIDUCH Ryszard 19.01.1964 KS Wisła Puławy LU 1:07.97      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:22 

 1 WALIBI Yahya Fahad 29.04.2004 SAUDI ARABIA 53.81 
 2 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 54.34 
 3 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.39 
 4 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.54 
 5 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 55.00 
 6 MAJRASHI Bandar  09.09.2003 SAUDI ARABIA 55.76 
 7 GHASHIM Mohammed Eisi 23.06.2003 SAUDI ARABIA 57.26 
 8 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 57.35 

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1   15:31 
 1 MKS Bank BS Płońsk MZ 46.44      
 69 Jakub PTASIEWICZ 17.09.2005 
 67 Mateusz PYRZYŃSKI 29.11.2005 
 70 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 
 73 Filip SMARDZEWSKI 12.04.2006 
 2 MKS Bank BS Płońsk II 50.89 
 60 Miłosz SZYMBORSKI 25.05.2006 
 71 Filip KWIATKOWSKI 27.04.2006 
 84 Mikołaj SKIERSKI 26.08.2005 
 83 Mateusz SKIERSKI 26.08.2005 
       

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 36.42  PB    
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 35.25      
 3 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 35.00  SB    
 4 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.85      
 5 ŚWIERZYŃSKI Adam 25.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 26.80  PB    

 



Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 BIN ALI Bader Naji 21.07.2005 SAUDI ARABIA 49.60      
 2 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 45.47      
 3 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 43.51  PB    
 4 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 38.82      
 5 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.61      
 6 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.14  PB    

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 36.59  PB    

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:32 

 1 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL Optima Radom MZ 13.38      0.5 
 2 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.23  PB    1.7 
 3 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.96      0.6 
 4 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.75      2.2 
 5 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.99      0.1 
 6 SZYMBORSKI Miłosz 25.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.69  PB    -1.3 

 KOBIETY/WOMEN 

200 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3 +1.4 16:28 

 1 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.22      
 2 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.62      
 3 TARNOWSKA Aleksandra 27.04.2005 KS Agros Zamość LU 26.73      
 4 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 27.07      
 5 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.14      
 6 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.36      
 7 SUSKA Eliza 12.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.14      

 Bieg 2/ 3 +0.0 16:36 

 1 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 27.16      
 2 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 27.86      
 3 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.94      
 4 ZARYCKA Patrycja 11.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.01      
 5 WIŚNIEWSKA Magdalena 03.01.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.88      
 6 SKOWROŃSKA Roksana 04.07.2006 UKS Otrębusy MZ 29.06      
 7 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.11      
 8 OŻYŃSKA Alicja 31.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 29.24      

 Bieg 3/ 3 +2.2 16:40 

 1 SZUL Zuzanna 29.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.75      
 2 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 29.11      
 3 JÓŹWICKA Roksana 13.03.2007 LKS Masuria Jęcznik WN 29.64      
 4 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.09      
 5 STRUŻYŃSKA Aleksandra 15.06.2006 OKS Start Otwock MZ 30.47      
 6 GOLIŃSKA Paulina 21.07.2005 MKS Syrena Warszawa MZ 31.07      
 7 FILIPKOWSKA Natalia 14.06.2006 UKS Technik Augustów PD 31.77      
 8 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 32.54      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.4 16:23 

 1 TSIMANOUSKAYA Krystsina 19.11.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.85      
 2 BUZA Aleksandra 14.06.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.41  PB    
 3 BIERNACKA Gabriela 18.01.1996 KS Czempion Warszawa MZ 26.42      
 4 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 27.21      
 5 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 OKS Skra Warszawa MZ 27.68  SB    

 Bieg 2/ 2 +1.5 16:26 

 1 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.27  PB    
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.50  PB    
 3 MRÓZ Katarzyna 28.10.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.63  PB    
 4 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.86  SB    
 5 KOTULSKA Martyna 31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 27.50      

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2 +1.4 16:23 

 1 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Pułtusk MZ 25.63 
 2 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.86 
 3 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa MZ 26.10 
 4 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.45 
 5 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock MZ 26.66 
 6 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 26.73 
 7 NEUMANN Sophia 21.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.88 
 8 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.91 

  



Bieg 2/ 2 +1.7 16:26 

 1 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 26.59 
 2 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.34 
 3 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 27.93 
 4 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 28.28 
 5 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 28.77 
 6 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 28.80 
 7 HOTEL Natalia 25.11.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.40 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   15:51 

 1 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:17.94  PB    
 2 OLESIEJUK Magdalena 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:18.83  SB    
 3 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:21.23      
 4 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:22.14      
 5 POBŁOCKA-DOBROWOLSKA  07.06.1990 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork PM 2:22.41  SB    
 6 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 2:23.27  SB    
 7 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock MZ 2:24.03  PB    
 8 BOJARSKA Jagoda 05.04.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 2:25.78  PB    
 10 NOWAKOWSKA Alicja 20.11.2005 AZS UMCS Lublin LU 2:28.07  PB    
 19 GAŁUZA Marta 19.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:26.92      
  
 Bieg 2/ 2   16:00 

 1 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 2:11.64 SB  
 1 BONDAR Anzhelika 15.01.2003 KS Prefbet-Sonarol PD 2:12.89      
 2 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:24.95      
 3 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17.07.2006 UKS Technik Augustów PD 2:31.54      
 4 PŁUŻAŃSKA Maja 24.04.2006 OKS Start Otwock MZ 2:31.88      
 5 WNUKOWSKA Justyna 22.09.2006 UKS Technik Augustów PD 2:34.06      
 6 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 2:34.70      
 7 CHMIELEWSKA Roksana 30.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:37.68      
 8 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 2:42.90  PB    
 9 MORAWSKA Agnieszka 07.11.1977 LKS Vectra Włocławek KP 2:44.03      
  
2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   17:18 

 1 CIOŁAK Magdalena 05.05.2001 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7:14.22  PB    
 2 SZKLARSKA Karolina 30.01.2004 UKS Filipides Teresin MZ 8:36.25      

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:38 

 1 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11:06.21      
 2 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 11:58.19      
 3 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 12:21.24      
 4 LATUSZEK Marta 16.12.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 14:13.32      
 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ DNF      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 3   15:00 

 1 SZCZEPANIK Julia 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:01.37      
 2 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:04.73      
 3 MASTALERZ Pola 05.10.2003 KS AZS AWF Kraków MA 1:05.91      
 4 KONIECZNA Joanna 02.11.2004 LKS Vectra Włocławek KP 1:05.96      
 5 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:06.91      
 6 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 1:07.76      

 Bieg 2/ 3   15:03 

 1 SZUKAŁA Natalia 29.08.2005 AZS UMCS Lublin LU 1:06.30      
 2 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:08.63      
 3 JACZEWSKA Amelia 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:09.14      
 4 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:10.01      
 5 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock MZ 1:11.04      
 6 MICHALAK Olga 09.09.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:11.21      

 Bieg 3/ 3   15:06 

 1 LICHOTA Natalia 14.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 1:08.89      
 2 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:13.50      
 3 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:16.66      
 4 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:20.94      
 5 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:30.19      
 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1   15:41 

 1 KS AZS AWF Warszawa U20 LU 48.90      
 230 Sophia NEUMANN 21.12.2004 
 256 Anastasiia MATUZNA 19.11.2003 
 219 Pola SIEWIERSKA 08.12.2004 
 255 Marharyta BOIKO 27.03.2004 
 



 2 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.47      
 279 Patrycja ZARYCKA 11.04.2005 
 233 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 
 256 Eliza SUSKA 12.07.2005 
 222 Marta JACKOWICZ 26.07.2005 
 3 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.23      
 823 Karolina LITEWSKA 03.10.2004 
 819 Marianna SIENKIEWICZ 23.08.2003 
 800 Justyna MAREK 01.10.2003 
 802 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 
 4 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.81      
 152 Amelia JACZEWSKA 07.02.2006 
 151 Dominika KWIATKOWSKA 10.11.2005 
 158 Nicole BIENIAS 22.03.2006 
 153 Maria TRAWIŃSKA 31.10.2006 
 5 UKS Orzełki Warszawa U16 MZ 54.85 
 247 Barbara GOTOWIEC 21.02.2008 
 244 Zofia ŁODZIŃSKA 23.03.2008 
 252 Maja SZYMAŃSKA 11.07.2008 
 243 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 
   6 UKS Orzełki Warszawa MZ 55.20      
 242 Oliwia Maria JASKULSKA 24.10.2006 
 253 Lena BILCZEWSKA 15.09.2006 
 250 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 
 114 Julia CHALABA 24.07.2006 
  

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 31.95 PB  
 2 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 22.90 
 3 PAWŁOWSKA Maria 01.02.1973 OKS Skra Warszawa MZ 21.57 
 4 KRÓL Diana 05.02.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 20.64 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 32.57 PB  

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:45 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa 1.71      
 2 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.65  SB    
 3 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.60  SB    
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60  SB    
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55      
 5 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.55  SB    
 7 WIESZTORT Laura 20.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.55  =SB    
 8 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.50  PB    
 9 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.45  SB    
 10 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1.40      
 11 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  =SB    
 12 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1.35      
 13 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.35      
 14 SKIBICKA Weronika 27.02.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.35      

Skok wzwyż dzieci 

 FINAŁ 15:35 

 1 KRÓLIKOWSKA Kaja 02.05.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.25      
 2 ŚLIWIŃSKA Zuzanna 19.07.2011 MKS Pułtusk MZ 1.15  =PB    
 3 KRÓLIKOWSKA Klara 02.05.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.10      
 4 LEŚNIAK Róża 15.02.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.05      
 5 ROLKA Małgorzata 20.09.2012 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.00      
 6 NOSENKO Kira 17.03.2014 UKS Clan Ostrołęka MZ 0.90      
 SHULENKO Violeta 23.09.2011 UKS Clan Ostrołęka MZ NM      

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:27 

 1 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.45  SB    
 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.95      
 2 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.25  PB    
 3 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.15  SB    
 4 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.95      
 5 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.85      
 6 LUDWINIAK Amelia 07.03.2006 KS Warszawianka W-wa MZ 2.55  PB    
 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Trójskok K 

 FINAŁ 16:30 
 1 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.89  PB    1.6 
 2 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.68  PB    1.1 
 3 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.12      0.4 
 4 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.88      1.2 



 5 MAŁEK Karolina 28.02.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.03      1.7 
 6 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.92      0.7 
 7 MARZĘCKA Maja 15.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.18      0.3 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 15:35 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.50 
 2 LUBOWICKA Łucja 06.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 1.25 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1   17:10 

 1 JAJECZNICA Anna 12.05.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 5:31.98      
 2 ASŁANOWICZ Matylda 23.03.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 5:50.94  PB    
 3 MORAWSKA Anna 04.05.2006 LKS Vectra Włocławek KP 6:02.39      
 4 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 6:12.98      
 GUTKOWSKA Joanna 03.06.2005 RLTL Optima Radom MZ DNF      


